سال ۹. شماره ۳۲.

نجم‌آبادی، کیوان. ۱۳۸۹. *هستی و جلال‌الدین محمد*. چاپ دوم. تهران: چشمه.

هاشمی، احمد. ۱۳۸۱. *۱۵۰۰ حدیث از احادیث برگزیده نبوی و حکمت‌های محمدی*. ترجمه سید صابر حسینی. سنندج: کردستان.

References

Holy Quran.

'Ein-ol-qozāt, Hamedāni.(1991/1370SH).*Tamhidāt*.Ed. by 'Afif 'Oseirān. 3rd ed.Tehran: Ketābkhāneh-ye Manouchehri.

Bokhāri, Mohammad ibn Esmā'eel.(2009/1388SH).*Mokhtasar-e sahih-e bokhāri*.Vol. 1. Tehran: Haremeyn.

Ghanbari, Bakhsh'ali. (2006/1385SH). "Dark-e hozour (namāz dar negāh-e Molavi) ". *Eslām Pazhouhi*. No. 2.Spring and summer. Pp. 101-118.

_____.(2008/1387SH).“Tasvir-e khodā dar masnavi”.*Māhnāmeḥ-ye pazhouheshi-ye ettelā'āt-e hekmat va ma'refat*. Year 3.No. 3.Khordād. Pp. 60-64.

_____.(2010/1389SH). “Barresi-ye mafhoum-e rābeteh-ye ensān va khodā dar masnavi”. *Nāmeḥ-ye Elāhiyāt*.Year 4.No. 10. Pp. 71-86.

Ghazzāli, Mohammad. (1982/1361SH).*kimiya-ye sa'adat*. Vol. 2. Tehran: Ketābkhāneh-ye Markazi.

Goldziher, Ignaz. (2004/1383SH).*Gerāyesh-hā-ye tafsiri dar miyān-e mosalmānān (Die Richtungen der islamischen Koranauslegung)*.Tr. by Seyyed Nāser Tabātabāei. Tehran: Ghoghnoos.

Golizādeh, Parvin and Nasrin Gobānchi.(2013/1392SH). “Ravānkāvi-ye shkhsiyat-hā va nemād-hā-ye erfāni mowlānā dar dāstān-e roumiyān va chiniān masnavi ma'navi”. *Journal of Mytho-mystic literature*.Islamic Azad University of Tehran Jonoub. Year 9.No. 31.

Hāfez Shirazi, Khājeḥ Shams-oddin Mohammad. (2006/1385SH).*Divān-e hāfez*.With the efforts of Dr. Khalil Khatib Rahbar. 40th ed. Tehran: Safi-'Alishāh.

Hāshemi, Ahmad. (2002/1381SH).*1500 hadis az ahādīs-e bargozideh-ye nabavi va hekmat-hā-ye Mohammadi*. Tr. by Seyyed Sāber Hosseini. Sanandaj: Kordestān.

Hodgson, Marshall Goodwin Simms. (1990/1369SH).*Fergheḥ-ye Esmā'eeliyeh (The order of Assassins; the struggle of the early Nizari Ismailis against the Islamic word)*.Tr. by Fereidoun Badrehei. Tehran: Sāzman-e Enteshārāt va Āmouzesḥ-e enghelāb-e Eslāmi.

Kāmlān, Mohammad Sādegh. (1996/1375SH).“Tashbih va tanzih az didgāh-e Molavi”.*Nāmeḥ-ye Mofid*.No. 8.Winter. Pp. 79-96.

Karimzādeh, sādegh.(2010/1389SH).“Sāz o kār-hā-ye ravān-shenākhti-ye farāyand-e darouni-sāzi-ye arzeh-hā-ye akhlāghi”.*Ravānshenāsi* va Din. Year 3. No. 2.Summer. Pp. 5-28.

Khorramdel, Mostafā. (1995/1374SH).*Tafsir-e nour*. 2nd ed. Tehran: Ehsān.

Mashkour, Mohammad Javād. (n.d.).*Haftād o seh mellat yā e'teghādāt-e mazāheb*. Tehran: Mo'asseseh Matbou'āti 'Atā'i.

Massignon, Louis. (1987/1366SH).*Erfān-e Hallāj (La Passiond, al-Hossayn-ibn-Mansour al-Hallaj)*. Tr. by Ziā'-oddin Dehshiri. Tehran: Bonyād-e 'Oloum-e Eslāmi.

Meibodi, Abolfazl Rashid-oddin. (1992/1371SH). *Kashf-ol-asrār va 'Oddat-ol-abrār*. With the efforts of 'Ali Asghar Hekmat. 5th ed. Tehran: Amirkabir.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad Balkhi. (1999/1378SH).*Masnavi-e ma'navi* (complete series).Ed. by R. A. Nicholson. Tehran: Abyār.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad.(1990/1369SH).*Fih mā fih*. Ed. by Badi'-ozzamān Forouzānfār. 5th ed. Tehran: Amirkabir.

Mozaffari, 'Ali Rezā. (2013/1391SH). "*Goftemān-e shari'at va tarighat dar tamsil-e Mousā va shabān*". In *Sāyeh-ye Sarv-e Sahi (Yādnāmeh-ye Dr. Manouchehr Mortazavi)*. With the efforts of Mohammad Tāher Khosrow Shāhi. Tabriz: Tabriz University. Pp. 650-627.

Najāri, Mohammad and Kāmel Ahmad Nezhād.(2013/1392SH).“Hallāj dar āsār-e Mowlānā”.*The Quarterly Journal of Mytho-mystic literature*. Islamic Azad University of Tehran Jonoub.Year 9.No. 32.

Najmābādi, Keivān. (2010/1389SH).*Hasti va Jalāl-oddin Mohammad*. 2nd ed. Tehran: Cheshmeh.

Rahimiān, Saeed. (2010/1389SH).“Darouni kardan-e khodā dar maktab-e Ebn-e 'Arabi”.*Jāvidān-e Kherad*.Year 7.No. 3.New period.Summer. Pp. 63-86.

Schimmel, Anne-Marie.(1991/1370SH).*Shokouh-e Shams (The Triumphal Sun: A Study of the Works of Jalaluddin Rumi)*. Tr. by Hassan Lāhouti. 2nd ed. Tehran: 'Elmi va Farhangi.

_____.(2008/1387SH).*Ab'ād-e erfāni-ye eslām*.Tr. by 'Abdol-rahim Govāhi. 6th ed. Tehran: Daftar-e nashr-e farhang-e eslāmi.

Shahidi, Ja'far. (1994/1373SH).*Sharh-e Masnavi*. Tehran: 'Elmi va Farhangi.

Soroush, 'Abd-ol-karim.(2000/1379SH).*Qomār-e 'Āsheqāneh*. 4th ed.Tehran: Mo'asseseh Farhangi Serāt.

Zarrinkoub, Abd-olhosein.(1998/1387H).*Bahr dar kouzeh*.6th ed. Tehran: 'Elmi.

_____.(1983/1362SH).*Arzesh-e mirās-e Soufīyeh*. 5th ed. Tehran: Amirkabir.